
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ж /х. №

г. Кяхта

Об отмене Постановления МО «Кяхтинский район» от 14.02.2020 г. №102

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил 
благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальный 
отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом, Муниципальное 
образование «Кяхтинский район» постановляет:

1. Отменить Постановление МО «Кяхтинский район» от 14.02.2020 г. 
№102 «Об утверждении реестра мест накопления ТКО Кяхтинского района».

2. Определить адрес ссылки для размещения реестра и схем мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов Кяхтинского района 
на официальном сайте МО «Кяхтинский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» .http://admkht.ru/zhkkh.html

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации МО «Кяхтинский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Кяхтинский район» Б.Ж. Нимаев

Отдел строительства, ЖКХ и инфраструктуры

http://admkht.ru/zhkkh.html

